

---

# Above Below Holding ApS

**CVR-nr.: 44103397**

Skovholmvej 6  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
7. juni 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/01/2024**

---

**Camilla Holm Elkjær**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Above Below Holding ApS  
Skovholmvej 6  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 44103397  
Regnskabsår: 07/06/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 07.06.23 – 31.12.23 udviser et resultat på DKK 169.244. Balancen udviser en egenkapital på DKK 209.244

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

## Selskabets forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

## Resultatopgørelse 7. jun. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		169.244
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>169.244</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>169.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		169.244
Overført resultat		0
<b>I alt</b>		<b>169.244</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		209.244
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>209.244</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>209.244</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>209.244</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		169.244
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>209.244</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>209.244</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret